
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.03.2021        № 245                                 г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Цимлянского района от 09.09.2019 № 697  

«Об утверждении Перечня целевого имущества, 

подлежащего передаче в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 На основании поступившего заявления Волбенковой Т.Е. от 11.03.2021                                             

№ 102/548, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 09.09.2019 № 697 «Об утверждении Перечня целевого  

имущества, подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства» изменения, 

исключив пункт № 5. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 


